[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2017г.                                                                                        № 581
«О назначении лица, ответственного за организацию работы по приему заявлений о получении специальных разрешений на перевозку автомобильным транспортом опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по дорогам местного значения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 24.07.2012г. № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», Приказом Минтранса России от 04.07.2011г. № 179 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по приему заявлений о получении специальных разрешений на перевозку автомобильным транспортом опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по дорогам местного значения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и выдаче специальных разрешений, Заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию - начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и коммунально-жилищному хозяйству Жадькова Е.В.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Малоярославецкий край» и разместить на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

МО «Город Малоярославец»

                  Г.Б.Харлампов